



● **مناصب امتیاز:** علی یوسف‌پور  
● **مدیر مسئول:** محمد پیرعلی  
● **سردبیر و دبیر گروه سیاسی:** محمد صفری  
● **دبیر اجتماعی:** سیمه ملکی  
● **دبیر اقتصادی:** مهدی یوسفی

● **دبیر بین‌الملل و سیاست خارجی:** قاسم غفوری  
● **دبیر فرهنگی:** سید مهدی لنگرانی  
● **سرویس شهرستان‌ها:** پرویز قدری  
● **سازمان آگهی‌ها:** ۶۶۸۸-۸۸۰۰  
● **چاپ، کارگرم:** ۶۶۸۱۳۷۱۶-۲۰۰۸

● **ششانی:** بزرگراه شهید گمنام، خیابان جهان‌آرا، کوچه بابک، پلاک ۱۶  
● **تلفن:** ۰۶-۱۳۸۷۰۰۶۰۰۸۸۰  
● **تلفار:** ۰۰۰۰۷۵۷۵  
● **کدپستی:** ۱۴۳۸۳۳۸۷۱  
● **شاپا:** ۳۹۴۷-۲۰۰۸

## ذره‌بین

■ **افغانستان:** اعضای هیئت رئیسه شورای علمای شیعه افغانستان بر ضرورت اتخاذ تدابیر امنیتی در مراکز دینی و تجمعات شیعیان تأکید کردند.
استاد محمد اکبری معاون ریاست شورای علمای شیعه به همراه تعدادی از سرنران این ششورا در دیدار با استاندار کابل اعلام کردند: تجمعات، مراکز دینی، مدارس و سایر نهاد ها، تدابیر امنیتی بیشتری در ایجاب می‌کند بنابراین از حکومت سربسرست تقاضا می‌شود در این مورد توجه بیشتری کند و کمیسیون امنیتی مراکز امور دینی می‌تواند با نهادهای امنیتی همکار باشد.

■ **روسیه:** نتایج جدیدترین نظرسنجی نشان می‌دهد که اکثریت قریب به اتفاق مردم روسیه بر سر این موضوع که پوتین را برای پنجمین دوره انتخابات ریاست‌جمهوری در این کشور به عنوان رئیس‌جمهور خود انتخاب کنند، متفق‌القول هستند.نظرسنجی‌های جدید می‌دهد که اکثریت مردم روسیه همچنان به «ولادیمیر پوتین» به عنوان رئیس‌جمهور این کشور علاقه‌مند هستند و از مواضع جنگی وی در اوکراین نیز به شدت حمایت می‌کنند.

■ **چین:** مقامات نظامی چین در مذاکرات نظامی با مقامات پنتاگون تأکید کردند که بکن هرگز با سرر موضوع تایوان سازش نخواهد کرد.وزارت دفاع آمریکا اعلام کرد که آمریکا و چین مذاکرات نظامی دو روزه خود را در واشنگتن به پایان رساندند که آخرین دور گفتگوها از زمان توافق دو کشور برای از سرگیری روابط نظامی میان دو کشور است.

■ **ژاپن:** علی‌رغم آن‌که پایگاه نظامی آمریکا در اکتیوا مشکلات زیادی را برای ساکنان محلی به وجود آورده، واشنگتن قصد دارد یک پایگاه نظامی جدید در همین استان بنا کند.دبیرکل دولت ژاپن و وزیر خارجه سابق این کشور یوشیماسا هایشی اعلام کرده است که ساخت پایگاه نظامی جدید ایالات متحده آمریکا در نزدیکی شهر «ناگو» در اوکیوا برای جابجایی پایگاه فوتیما واقع در همان جزیره آغاز شده و ساخت آن بیش از ۹ سال زمان می‌برد.

■ **کره جنوبی:** «کیم جونگ اون» رهبر کره شمالی بامداد چهارشنبه تهدید کرد که اگر کره جنوبی جرأت حمله به کشورش را داشته باشد، در نابود کردن آنها تردید نخواهد کرد.کیم در جریان بازدید از یک کارخانه مهمات‌سازی، گفت که نمی‌خواهد یکجانبه باعث جنگ در شبه‌جزیره کره بشود ولی اگر کره جنوبی آن را شروع کند، شمال هم ایایی از جنگ ندارد.

■ **آرژانتین:** وزیر امنیت آرژانتین از آمادگی یونئوس آپرس برای اعزام نیروهای امنیتی به اکوادور خبر داد.پاتریشیا بولریج، وزیر امنیت آرژانتین به شبکه تلویزیونی TN گفت که یونئوس آپرس آماده است در صورت نیاز با اعزام نیروهای امنیتی به اکوادور به این کشور کمک کند.

## نیمچه گزارش

### شبکه ریلی آلمان اعتصاب کرد

پس از آغاز اعتصاب‌های سراسری کشاورزان آلمانی بر سر افزایش مالیات و کاهش یارانه‌های دولتی، رانندگان قطار شبکه ریلی (دویچه بان) این بزرگترین اقتصاد اروپا نیز دست به اعتصاب زد. همزمان با آغاز اعتصاب سه‌ روزه کارکنان شبکه ریلی در آلمان صدها هزار مسافر در این کشور از دیدرز با مشکل لغو حرکت قطارها روبرو شدند. وضعیتی که به نوشتهٔ ایسن خبرگزاری به هرج و مرج در بزرگترین اقتصاد اروپا افزوده است.پیش از این نیز کشاورزان سراسر کشور به دلیل افزایش مالیات و کاهش یارانه‌های دولتی با تراکتور به خیابان‌ها آمده و مسیر حرکت خودروها را بستند. یکی از سخنگویان شرکت ملی قطار آلمان (دویچه بان) در این زمینه به خبرنگاران گفت از هر پنج سرویس راه‌آهن سریع‌السیر مسافت های طولانی، تنها یکی حرکت می‌کند و خدمات منطقه‌ای به شدت کاهش یافته است.

اعتصاب بخش ریلی آلمان پس از بحث بر سر حقوق و ساعات کار رانندگان قطار و توقف سه هفته ای اعتراضات در کریسمس بار دیگر در حالی آغاز شده که تلاش دویچه بان برای جلوگیری از این اعتصاب ها به دستور دادگاه به سرانجام نرسیده است.کلادوس ولسسکی رئیس اتحادیه رانندگان قطار در این خصوص گفت: «اگر تا روز جمعه نتیجه‌ای نگیریم، پس از کمی استراحت وارد دور بعدی اقدامات صنعتی می‌شویم». فدراسیون صنایع آلمان (BDI) در واکنش به این اعتصاب ها ضمن هشدار نسبت به بروز مشکلات در تزجیره تأمین، اعلام کرده است که تقریبا یک پنجم ترافیک باری آلمان از طریق راه آهن انجام می‌شود.رویتزر در ادامه آورده است: اعتصابات سراسری راه آهن در پنجوجه مشکلات اقتصادی فرآینده آلمان به عنوان بزرگترین اقتصاد اروپا که با داده‌های ضعیف در بخش اقتصاد کلان، نرخ‌های بهره بالا و انتقادات فرآینده از دولت ائتلافی مواجه است، بار سنگین دیگری را بر دوش دولت اولاف شولتس نداخته است.

## گزارش

رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان در حالی که همچنان در میدان نبرد به مبارزه سخت با دشمن اشغالگر ادامه می‌دهند، در نامه‌ای خطاب به دبیرکل حزبالله با ایشان تجدید پیمان کردند.

رزمندگان مقاومت اسلامی لبنان در نامه‌ای خطاب به سید «حسن نصرالله» دبیرکل حزبالله وفاداری خود را به ایشان اعلام و تأکید کردند تا پای جان خود به مقاومت در برابر دشمن پایبند هستند.رزمندگان مقاومت لبنان در نامه خود خطاب به دبیر کل حزبالله تأکید کردند: ای حضرت عشق و ای پدر مجاهدان و شهاد، سلام و احترام ما تقدیم به شماست. همه عشق و وفاداری ما تقدیم به شماست. شما با سلام و درود شروع کردید و دعائیان را نثار ما نمودید و ما را در میدان حمایت و یاری کردید و این موضوع خستگی شب‌ها و روزها را از ما دور کرد.در این نامه آمده است: سربازان شما در اختیارتان هستند تا خداوند دشمنان را به دست آنها عذاب کند و مرهمی بر دل‌های مومنان باشد.ن. ما به شما وعده می‌دهیم که به وصیت شهدا وفادار باشیم.در ادامه این نامه تأکید شده

وزارت امور خارجه ایران در بیانیه‌ای با بیان اینکه سازمان ملل باید به مسؤولیت‌های خود در قبال افغانستان عمل کند، اعلام کرد که افغانستان کنونی تحمل پذیرش ناکامی تازه را ندارد.

در این بیانیه آمده است: جمهوری اسلامی ایران به عنوان یکی از نخستین امضاکندگان منشور ملل متحد ضمن حمایت از ابتکارات سازنده‌ای که بتواند موجب تضمین صلح، ثبات، امنیت و تمامیت ارضی افغانستان شود، معتقد است ثبات و امنیت در افغانستان و منطقه مستلزم آن است که سازمان ملل متحد در انجام وظایف و مسؤولیت‌های خود توجه و اهتمام ویژه‌ای نسبت به مسائل، مشکلات و شرایط انسانی داشته باشد. این بیانیه می‌افزاید: بنابر چنین نگرشی بود که جمهوری اسلامی ایران همانند سایرین طولانی گذشته، طی دو سال و نیم اخیر نیز کوشید با درک شرایط دشوار افغانستان پس از اشغال و برای کاهش آلام مردم این کشور در مرحله گذار، مسیری را پیماید که مردمان شریف آن بتوانند در برابر شداید و مصایب حاصل از دوران اشغال بیگانه تاب‌آوری داشته باشند.

در این بیانیه عنوان شده است: استمرار میزبانی از جمعیت میلیونی آوارگان و پناهجویان، پشتیبانی از تجارت و بازرگانی، تسهیل تردد ساکنان و اتباع افغانستان، ارائه خدمات در حوزه سلامت و درمان، کمک به حادثه‌دیدگان از بلایای طبیعی و سایر نمونه‌ها، نمایانگر رویکرد سازنده و اهداف انسانی سایرین اخیر جمهوری اسلامی ایران نسبت به افغانستان است. باید در نظر داشت که

### انصارالله خطاب به انگلیس:

## تاریخ خود را بازنگری کنید

پس از آنکه انگلیس اعلام کرد یک ناو به دریای سرخ ارسال کرده، یکی از رهبران جنبش انصارالله یمن از این کشور خواست تاریخ خود را بازنگری کند و «گوشت قربانی» برای رژیم صهیونیستی یا آمریکا نباشد.

محمد علی الحوثی، عضو شورای عالی سیاسی انصارالله یمن در صفحه کاربری خود در شبکه اجتماعی ایکس (توییتر سابق) نوشت: انگلیسی‌ها، ناوشکن شما قبل از توسعه تکنولوژی ساخته شده است و این درحالی است که امروز این تکنولوژی، زرادخانه مدرن نیروهای مسلح یمن را تقویت می‌کند.وی در آن زمان افزود: زمانی که ناوشکن ساخته شد، مردم یمن در آن زمان ذایل تفنگ‌های "سوزر" بودند که خشاب آن فقط از یک گلوله پر می‌شد و اتمواتیک نبود و انگلیسی‌ها با این نیرو بخش‌هایی از یمن را اشغال کردند.انگلیسی‌ها با این تیرو همچنین تصریح کرد: علی‌رغم برتری کامل انگلیسی‌ها در آن زمان، آنها رانده شدند و آخرین سرباز با ناصبدی و شکست از کشور ما خارج شد.این رهبر انصارالله در پایان گفت: «ما به آنها (انگلیسی‌ها) می‌گوییم که تاریخ خود را در دهه شصت (میلادی) مرور کنند و گوشت قربانی برای اسرائیل یا آمریکایی‌ها نباشند.»این اظهارات الحوثی پس از آن بیان شد که «گرتن شپس»، وزیر دفاع انگلیس شامگاه سه‌شنبه اعلام کرده بود، «دبیر اچ ام اس ریچموند» به عنوان بخشی از تلاش‌ها برای مقابله با حملات ارتش یمن به سمت دریای سرخ در حال حرکت است.

همچنین «فضل ابوطالب» دبیرکل دفتر سیاسی جنبش انصارالله یمن فاش کرد که امارات برای نظامی کردن دریای سرخ و پیچیده کردن اوضاع، کشتی‌های تجاری را هدف قرار می‌دهد که عازم سرزمین‌های اشغالی نیستند.ابوطالب در شبکه اجتماعی «ایکس»

تأکید کرد: اسامرات از طریق مزدوران خود در یمن، شرایط هدف قراردادن این کشتی‌ها را فراهم می‌کند تا از این گذر به واشنگتن چراغ سبزی را برای نظامی کردن دریای سرخ نشان دهد.وی افزود: سبک نفرت انگیز امارات فاش شده و عملیات نیروهای مسلح یمن در دریاهای سرخ و عرب نیز مشخص و روشن است. خیرد دیگر آنکه منابع خبری از عملیات گسترده ضد صهیونیستی ارتش یمن با استفاده از موشک های کروز و بالستیک و پهپاد در جنوب دریای سرخ خبر می دهند. در همین زمینه فرماندهی مرکزی نیروهای تروریستی آمریکا (سنکتام) اعلام کرد که ارتش یمن با استفاده از موشک های کروز و بالستیک و پهپاد عملیات گسترده ای را در جنوب دریای سرخ انجام داده است.از سوی دیگر سازمان تجاری دریایی انگلیس (UKMTO) نیز بامداد اعلام کرد که گزارش‌هایی درباره وقوع یک حادثه در دریای سرخ دریافت کرده است.در همین حال سازمان تجارت دریایی انگلیس به کشتی‌ها توصیه کرد که در هنگام تردد در منطقه «احتیاط» کرده و «هرگونه فعالیت مشکوکی» را به این نهاد گزارش کنند. نیروی دریایی آمریکا ادعا کرده است که ۲۴ موشک و پهپاد نیروهای یمنی را که از یمن پرتاب شده بودند، رهگیری و ساقط کرده است.اواخر آور هم بریتانیا با «دایموند» نیروی دریایی سلطنتی را به منطقه اعزام کرد تا به ناوچه لنکستر، سه شکارچی مین و یک کشتی پشتیبانی ناوگان سلطنتی انگلیس بپیوندد. پیش‌تر نشریه انگلیسی تایمز گزارش داد ارتش انگلیس در حال تدارک یک طرح تحریک‌آمیز برای دست زدن به موجی از حملات هوایی علیه مواضع نیروهای یمنی در دریای سرخ است که چشم‌انداز تشدید چشمگیر تنش‌ها در منطقه را مطرح می‌کند.

## وزارت خارجه ایران:

## سازمان ملل به مسؤولیت‌های خود در قبال افغانستان عمل کند

این رویکرد سازنده و انسانی در شرایطی اتخاذ و اجرا شد که اولاً، ملت شریف ایران تحت شدیدترین تحریم‌های ظالمانه قرار داشتند. ثانیاً؛ برخی کشورها و مراجع بین‌المللی ضمن نادیده انگاشتن مسؤولیت‌های رژیم اشغالگر در دوره اشغال افغانستان، در مسیر برداشتن گام‌های ضروری در مرحله پس از اشغال، به اقتضانات داخلی، پیوندهای تاریخی و اصلالت اجتماعی، الزامات محیط همسایگی و مسائل اصلی چون مهاجرت، تروریسم، مواد مخدر، حقوق اجتماعی اقشار متوجه و سلاقی متشکر مردم افغانستان توجه کمتری نشان دادند.

در بیانیه مذکور آمده است: اینکه با توجه به کوشش دبیرکل سازمان ملل متحد در توسعه بیشتر به «مسأله افغانستان» به عنوان یک دستورکار مهم که طی ماه‌های اخیر تحرک بیشتری گرفته است و با قدردانی از نقش سازنده دبیرخانه سازمان ملل متحد، جمهوری اسلامی ایران ملاحظات خود در زمینه وضعیت پیش‌رو را به ترتیب ذیل اعلام می‌کند:

الف. ضرورت حل و فصل «مسأله افغانستان» و کوشش برای تسریع مشارکت

خبر دیگر آنکه سازمان ملل، ترور معاون سیاسی حماس از سوی رژیم صهیونیستی را محکوم کرد و آن را مغایر با قوانین بین‌المللی دانست:رژیم صهیونیستی در حمله پهنابادی به خاک لبنان، صالح العاروری معاون رئیس حماس را هدف قرار داد و به شهادت رساند.سازمان ملل ضمن محکومیت این اقدام تروریستی از سوی اسرائیل اعلام کرد: چنین کشتارهایی در میان دیگر جرائم قتل و کشتار این رژیم قرار دارد.

منابع خبری گزارش دادند که بخش گسترده‌ای از ساختمان‌ها در شهرک‌های صهیونیست‌نشین در منطقه الجلیل در شمال فلسطین اشغالی در پی حملات موشکی حزب‌الله آسیب دیدند.روزنامه صهیونیستی «هاآرتس»، در پی حملات حزب‌الله لبنان با موشک‌های ضدزرهی از هشتمت اکتبر تاکنون، ۱۲۰ ساختمان در شهرک صهیونیست نشین «المطله» خسارت دیده است.در شهرک صهیونیست‌نشین «المناره» نیز ۸۰ ساختمان از مجموع ۱۵۵ ساختمان آسیب دیده است.

رسانه‌های رژیم صهیونیستی اعلام کردند که دبیرکل

**اوقات شرعی به افق تهران**

اذان ظهر: ۱۳:۱۲
اذان مغرب: ۱۷:۳۵
اذان صبح فردا: ۵:۴۶
طوع آفتاب فردا: ۷:۱۴

| پنجشنبه | **۲۱ دی ۱۴۰۲** | شماره ۶۳۳۰ |

با تأکید بر مقاومت در برابر دشمن صورت گرفت

# تجدید پیمان رزمندگان حزب‌الله با نصرالله

حزب‌الله لبنان در مدیریت جنگ استاد است و این رژیم بار دیگر در دام وی افتاده‌است.جروشون هاگوکن، سرتیپ ذخیره ارتش رژیم صهیونیستی گفت: سید حسن نصرالله، دبیرکل حزب‌الله لبنان همواره استاد اداره جنگ و درگیری بوده‌است.وی در مقاله‌ای برای روزنامه یسرانیل هیوم گفت: سید حسن نصرالله اسابا بر هدف قرار دادن روحیه اسرائیلی‌ها و توهین به آن متمرکز است. سید حسن نصرالله سپتامبر ۲۰۲۲ در توافق دریایی این دستاورد را محقق کرد و امروز نیز با پاسخ گسترده و حمله شدید به پایگاه مرون در الجلیل این دستاورد را محقق می‌کند. اسرائیل بار دیگر در یک درگیری محدود در دام سید حسن نصرالله افتاد. با تخلیه تمام شهرک‌های شمال و تبدیل این منطقه به میدان جنگ حزب‌الله لبنان به یک دستاورد استراتژیک بی‌سابقه دست یافت.در این راستا رسانه‌های رژیم صهیونیستی به نقل از مسؤول یکی از شهرک‌های شمال اراضی اشغالی نوشتند: وضعیت این منطقه بسیار بد است. سید حسن نصرالله یک فرد باهوش و بسیار خطرناک است.

این کشور در سازوکار جهانی، ایجاب می‌کند پیش از بنای دوگانگی ساختاری و ایجاد مأموریت‌های تازه؛ با مطالعه تجارب آزموده قبلی و ارائه گزارش عملکردی از آنها، دامنه تمرکزگرایی در ایفای مسؤولیت‌های بین‌المللی در مشورت با محیط همسایگان افغانستان تقویت شود.

ب. مطالعه تحولات افغانستان از زمان استقلال تاکنون مؤید آن است که عدم موفقیت در آزمون پیش‌رو، اثرات مخربی را بر صلح و امنیت بین‌الملل برای خواهد گذاشت. از این جهت ضروری است جامعه جهانی و سازمان‌های بین‌المللی بدین نکته توجه نشان دهند که، «افغانستان کنونی تحمل پذیرش ناکامی تازه را ندارد».

ج. دروازه ورود افغانستان به جامعه جهانی، محیط منطقه‌ای و همسایگی آن است. از اینرو پیشنهاد ایجاد گروه تماس منطقه‌ای جمهوری اسلامی ایران — مندرج در بیانیه نشست فرمت مسکو اجلاس غازان ۲۰۲۲ — یک گام اصولی و روند معقول برای نتیجه‌بخشی به هرگونه ابتکار جدید است.

د. یک ضرورت مهم دیگر، توجه به واقعیات و مشکلات مزمنی است که امروز گریبانگیر افغانستان و جامعه جهانی شده است. گشودن پرونده‌های تازه بدون سامان بخشیدن به موضوعات ریشه‌دار گذشته، همچون مهاجرت، آوارگان، مواد مخدر و تروریسم به حل «مسأله افغانستان» منجر نخواهد شد. لذا پیشنهاد آن است پیش از نگرش‌های تازه و جنسیت‌زده، کوشید در حل پرونده‌های جاری نتایج اطمینان‌بخشی حاصل آید.

### دیوان بین‌المللی دادگستری رسیدگی به جنایات جنگی رژیم صهیونیستی را آغاز می‌کند:

## آفریقای جنوبی پیشگام خونخواهی غزه

دادگاه بین المللی دادگستری، وتوی قطعنامه آتش بس در غزه توسط آمریکا را باعث فلج شدن شورای امنیت برای توقف نسل کشی اسرائیل علیه فلسطینیان دانست.
خبر دیگر آنکه همزمان با سفر وزیر خارجه آمریکا به کرانه باختری برای دیدار با رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین، صدها فلسطینی با برگزاری تظاهرات، حمایت واشنگتن از نسل‌کشی در غزه را محکوم کردند.دیوان سلطنتی اردن از برگزاری نشست سه جانبه میان پادشاه این کشور و رئیس‌جمهور مصر و رئیس تشکیلات خودگردان فلسطین برای بحث درباره تحولات غزه و کرانه باختری خبر داد. در این میان سفیر عربستان سعودی در لندن در سخنانی از تمایل و علاقه کشورش برای عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی از اتهام جنگ غزه خبر داد.خالد بن بندر، سفیر عربستان سعودی در انگلیس در سخنانی گفت که کشورش تمایل به عادی سازی روابط با رژیم صهیونیستی پس از توقف جنگ غزه دارد، اما هرگونه توافقی در این باره باید متضمن تشکیل کشور مستقل فلسطین باشد.سخنگوی شورای امنیت ملی کاخ سفید با ادعای اینکه آتش‌بس اکنون به نفع حماس خواهد بود، گفت که به همین دلیل دولت آمریکا مخالف توقف جنگ غزه است.«جان کربی» هماهنگ‌کننده ارتباطات راهبردی در شورای امنیت ملی کاخ سفید شامگاه سه‌شنبه گفت که دولت آمریکا در برهه کنونی با آتش‌بس در نوار غزه موافق نیست؛اژانس پناهجویان سازمان ملل اعلام کرد که به دلیل حملات رژیم صهیونیستی به نواز غزه، این منطقه دیگر قابل سکونت نیست.عثمان جدون سفیر و معاون این کشور در سازمان ملل در واکنش به وتوی آمریکا علیه قطعنامه آتش بس در غزه، گفت: شورای امنیت سازمان ملل به دلیل مقاومت و رای منفی یک عضو دائم فلج شده است.

رژیم صهیونیستی برای نخستین بار در تاریخ خود در مقابل دیوان بین‌المللی دادگستری در لاهه در روز پنجشنبه به خاطر پرونده‌ای مطرح شده توسط آفریقای جنوبی به اتهام کشتار دسته جمعی و جنایت جنگی علیه مردم فلسطین حاضر می‌شود.

آفریقای جنوبی در اقدامی جسورانه پرونده‌ای از ۸۰ صفحه مستندسازی شده ارائه داده که باعث شده «اسرائیل روی یک پا قرار بگیرد» چرا که حکم این دیوان نافذ است و رهبران نظامی و سیاسی این رژیم در معرض حبس و تعقیب قرار می‌گیرند.در این راستا، رژیم صهیونیستی تصمیم گرفته است کارشناسان ارشد حقوقی خود از جمله یکی از افسراد نجات یافته از هولوکاست را این هفته به لاهه بفرستد تا با اتهام‌ها مبنی بر ارتکاب کشتار دسته جمعی در حق فلسطینی‌ها در غزه مقابله کنند.رودروو شدن با دیوان بین‌المللی دادگستری برای رژیم صهیونیستی مسئله‌ای نامعمول به حساب می‌آید.تصمیم اسرائیل برای مشارکت در این محتامه سه جای تحریف آن نشانسگر نگرانی‌های رژیم صهیونیستی نسبت به این است که قاضیان دستوری را برای اسرائیل مبنی بر توقف جنگش علیه غزه و تخریب وجهه بین‌المللی آن صادر کنند.دولت نیکارا توسط حمایت خود از ششکای رژیم صهیونیستی که گوته است آفریقای جنوبی در «دادگاه بین‌المللی دادگستری» به اتهام جنایت نسل‌کشی علیه نوار غزه ارائه شده است را ابراز کرد.دولت ونزوئلا، حمایت خود از اقدام «تاریخی» آفریقای جنوبی در شکایت از رژیم صهیونیستی در «دادگاه بین‌المللی دادگستری» و «دفاع از ملت فلسطین و قوانین بین‌المللی» را اعلام کرد. معاون نمایندگی دائم پاکستان در سازمان ملل با اعلام حمایت از آفریقای جنوبی در شکایت از رژیم صهیونیستی به

## آگهی مزایده عمومی مرحله دوم شماره: ۴۵ – ۱۴۰۲

**شهرداری پارس آباد مکان** در نظر دارد به به استناد ماده ۱۲ آیین نامه مالی شهرداری ها و مجوز شماره ۱۸۱۸/۴۰۲/ش - ۱۴۰۲/۹/۲۱ ش. شورای اسلامی شهر، شش دانگ عرصه تعداد ۲ قطعه زمین با کاربری مسکونی را از پلاک ثبتی ۱۱۲۲۰۸۹۶ واقع در شهریار و آباد، خیابان شهید بهشتی جنب تعمیرگاه شهرداری را از طریق مزایده عمومی به فروش رساند.

ردف	شماره نقشه	ابعاد هر قطعه	مساحت	قیمت پایه هر قطعه (ریال)	مبلغ سبرده شرکت در مزایده برای هر قطعه (ریال)
۱	قطعه شماره ۵۷	۹۵۱۸	۱۶۲ مترمربع	۱۴/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰-	۷۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰-
۲	قطعه شماره ۵۸	۹۵۱۸	۱۶۲ مترمربع	۱۴/۵۵۰/۰۰۰/۰۰۰-	۷۷/۵۰۰/۰۰۰/۰۰۰-

( انجام کلیه مراحل از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت انجام خواهد گرفت).

۱- واریز نقدی سبرده شرکت درمزایده به شماره حساب ۱۳۰۰۰۰۰۸۸۲۰۰۶ یارانه ضمانت نامه بانکی (حداقل با اعتبارسه ماهه)

۲- سبرده نفقات اول تا سوم تا زمان انعقاد قرارداد با شخص برنده نزد شهرداری باقی خواهد ماند و در صورت انصراف هرکدام و یا عدم واریزی مبلغ پیشنهادی ظرف مدت ۷ روز، سبرده آنان به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۳- شهرداری در رد یا قبول هر یک یا کلیه پیشنهادها بنا به صرفه و صلاح شهرداری مختار است.

۴- کلیه هزینه های مربوط به نقل و انتقال سند در دفترخانه اسناد رسمی و هزینه تشریح آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

۵- نفر برنده موظف است ظرف مدت ۷ روز وقت اداری نسبت به واریز کل مبلغ پیشنهادی بصورت نقد و هیچگونه تعهدی از بابت طلب بستانکاری پیمانکاران و سایر اشخاص صورت نخواهد گرفته

۶- به پیشنهادات مخدوش، مبهم، مشروط، فاقد قید سبرده و تحویل خارج از مهلت قانونی به هیچ عنوان ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۷- پیشنهاد قیمت برای هر قطعه میبایست بصورت مجزا و جداگانه ارائه گردد و به پیشنهادات تجمعی ترتیب اثر داده نخواهد شد.

۸- نحوه ارائه پیشنهاد: شرکت مناقصات می‌بایست بعد از تکمیل مشخصات و ارائه پیشنهاد قیمت از طریق سامانه ستاد WWW.SETADIRAN.IR سبرده و یا ضمانت نامه شرکت در مزایده را در پاکت (الف) اسناد مزایده را در پاکت (ب) و پیشنهاد قیمت را در پاکت (ج) و هر سه پاکت را به صورت لاک شده و مهور داخل یک پاکت بزرگ قرارداد و به دبیرخانه شهرداری تحویل داده شود.

۹- مهلت دریافت پیشنهاد و تحویل اسناد : از مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ تا آخر وقت اداری مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

۱۰- مهلت قبول پیشنهادها و تحویل اسناد : از مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۰ تا آخر وقت اداری مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۴

۱۱- بازگشایی و بررسی پیشنهادها: از مورخه ۱۴۰۲/۱۱/۲۷ تا مورخه ۱۵ ساعت بعد از ظهر

۱۲- کلیه فرآینده مزایده اعم از خرید اسناد مزایده و ارائه پیشنهاد قیمت و کسب اطلاعات و نحوه اطلاع رسانی صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) WWW.SETADIRAN.IR امکانپذیر است.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۱/۲۱- تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۱۱/۲۲